
ZARZĄDZENIE NR 74/2020 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 
1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175; z 2018 r. poz. 2245), uchwały nr XVII/156/19 Rady Gminy 
Andrespol z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2020, zgodnie 
z decyzjami Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego: nr FB-I.3111.2.260.2020 z dnia 28 września 2020 r. oraz nr FB-
I.3111.2.261.2020 z dnia 29 września 2020 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania zlecone, 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2020 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania własne, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji zgodnie z obowiązującymi przepisami 
prawa. 

 

  
 

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

Id: F9722164-F75F-49A7-9A12-24392C1CB4B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 74/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 września 2020 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 129 048,00 2 040,00 131 088,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

129 048,00 2 040,00 131 088,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

129 048,00 2 040,00 131 088,00 

855   Rodzina 18 371 873,00 14 890,00 18 386 763,00 
 85504  Wspieranie rodziny 539 652,00 14 890,00 554 542,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

539 652,00 14 890,00 554 542,00 

Razem: 19 322 488,09 16 930,00 19 339 418,09 

Id: F9722164-F75F-49A7-9A12-24392C1CB4B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 74/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 września 2020 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 129 048,00 2 040,00 131 088,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

129 048,00 2 040,00 131 088,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 497,15 69,90 43 567,05 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 550,85 1 970,10 87 520,95 

852   Pomoc społeczna 537 694,00 0,00 537 694,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 536 120,00 0,00 536 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 370,00 -1 485,00 63 885,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 300,00 1 485,00 8 785,00 

855   Rodzina 18 371 873,00 14 890,00 18 386 763,00 
 85504  Wspieranie rodziny 539 652,00 14 890,00 554 542,00 
  3110 Świadczenia społeczne 522 300,00 14 400,00 536 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 260,00 409,00 13 669,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 288,00 71,00 2 359,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 354,00 10,00 364,00 

Razem: 19 322 488,09 16 930,00 19 339 418,09 

Id: F9722164-F75F-49A7-9A12-24392C1CB4B3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 74/2020 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 30 września 2020 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 6 415 115,52 0,00 6 415 115,52 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 656 050,00 200,00 3 656 250,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 180 000,00 -7 000,00 173 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 000,00 -3 000,00 417 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 550,00 200,00 55 750,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 265 000,00 20 000,00 285 000,00 
 75095  Pozostała działalność 1 890 765,52 -200,00 1 890 565,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 307,00 -200,00 138 107,00 

801   Oświata i wychowanie 28 726 536,65 0,00 28 726 536,65 
 80101  Szkoły podstawowe 15 125 237,00 20 000,00 15 145 237,00 
  4260 Zakup energii 284 800,00 18 270,00 303 070,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 600,00 1 400,00 6 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 22 800,00 330,00 23 130,00 
 80104  Przedszkola 5 046 050,00 0,00 5 046 050,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00 400,00 2 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 -400,00 2 600,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 2 823 920,00 -20 000,00 2 803 920,00 
  4260 Zakup energii 120 000,00 -20 000,00 100 000,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 73 700,00 0,00 73 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 200,00 -4 900,00 21 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 36 200,00 4 900,00 41 100,00 

851   Ochrona zdrowia 280 070,04 0,00 280 070,04 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 070,04 0,00 280 070,04 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 570,04 -260,00 71 310,04 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 300,00 260,00 1 560,00 

852   Pomoc społeczna 2 812 794,57 0,00 2 812 794,57 

Id: F9722164-F75F-49A7-9A12-24392C1CB4B3. Podpisany Strona 1



 85202  Domy pomocy społecznej 357 500,00 -6 250,00 351 250,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 341 250,00 -6 250,00 335 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 606 861,00 6 250,00 613 111,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 000,00 11 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 250,00 1 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 3 000,00 28 000,00 

855   Rodzina 359 600,00 0,00 359 600,00 
 85504  Wspieranie rodziny 50 000,00 0,00 50 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 860,00 300,00 34 160,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -300,00 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 100,00 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 500,00 -100,00 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 435 600,00 0,00 17 435 600,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 838 600,00 0,00 3 838 600,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00 -510,00 84 490,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00 510,00 3 110,00 

Razem: 69 266 168,51 0,00 69 266 168,51 

Id: F9722164-F75F-49A7-9A12-24392C1CB4B3. Podpisany Strona 2




